Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

LIMOEIRO
DQNSRTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No 	20180288

ORIGEM. 	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.0407-008DL

CONTRATANTE 	SÉC.MUN.ATIV.ECON.RECURJjÍD.ENERG.E MEIO AMBIENTE - SEMAE

CONTRATADA(0) 	ITALO CARLOS MAIA PAIVA

OBJETO 	 Aquisição de água mineral, para atender as necessidades da Secretaria Mun.de Ativ.
Econ.R. Híd.Energia e Meid Ambiente - SEMAE.

VALOR TOTAL 	R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais)

PROGRAMA DE TRAB4.LRO 	 Exercício 2018 Atividade 0601.201222001.2.011 Gerenciamento Sec.
Mun. de Ativ. Econôm. Rec. Híd. e Energ. e M. Ambiente (SEMAE), Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelèmento 3.3.90.30.99, no valor de R.$ 275,00

VIGÊNCIA 	04 de Julho de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA 	04 de Julho de 2018

40

RUA CEL. ANFONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO - LIMOEIRO